ЧОУ во "ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ"(г. Лрхамгсльск)
ул. >'pmiK()ro 43. г, Лрхаиа-льск. 163«()0; тс.ч/фаа'С (81X2) 23-74-03; w»w.iiiiuiirlu-u; e-mail: ob()l@iiiijiiirli.ni

Лицс1пип ма npiiDO исдснии обраюшатсл^ иоП луит л̂ьмостмЛ! 2201 от 16,06.2016 го;!» (б^сс рок Я)

«27»сентября2019г.

О зачислении в ЧОУ ВО
«Институт управлеиия»для обучения по
программам бакалавриата
(>ю договорам об оказании платных
образовательных услуг)

ПРИКАЗ

г, Архангельск
Xs 25 - УФИ

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреаден1|1е высшего
образования «Институт управления» и его филиалы на 2019-2020 учебный гбд, >тв|ержденных
ректором Инстит)та от «28» сентября2018г, № 49. а также в соответствии с рефениех» Приемной
комиссии Ивановского филиала ЧОУ ВО «Институт управления». '

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с «27»сеитября2019г. в ЧОУ ВО «Институт управления» для обучения
филиале на 1 курс очно-заочной формы обучения поступающих, успфшнс
вступительные испытания и г.редоставившихсогласии на зачисление:

на направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

в Ивановском
прошедших

п/п ФИО абитуриента Конкурсн|ые С:-~1----------)аллы
1. Груздева Александра Сергеевна 156 ]

2. Джаборов Саъди Махмадуллоевич 1В2

3. Павлова Анастасия Владимировна 2 ^

Ректор института Л:Н, Ильина

Исп. 8 (4932) 4243338Кострова Марина Андреевна